



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 140 791  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: COLUMBI SALMON AS  
Forretningsadresse: Stokksundveien 1376  
7177 REVSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 07.03.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: IFRS  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	89 620	
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 620</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6, 18	1 751 916	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	11 410	
Annen driftskostnad	7	3 602 145	
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 365 471</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 275 851</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294	
Annen finansinntekt	8	14 246	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 540</b>	
Annen finanskostnad	8	8 687	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 687</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>5 852</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 269 999</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	19	-1 134 931	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 135 068</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 135 068</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 135 068</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 135 068</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-4 135 068	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 135 068</b>	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	19	1 134 931	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 134 931</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	27 175 346	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	441 617	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 616 963</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4, 13	53 381 500	
Andre langsiktige fordringer		680 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>54 061 500</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>82 813 394</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	89 620	
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	3 680 126	
Konsernfordringer		542 074	
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 311 820</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13, 15	290 824 353	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>290 824 353</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>295 136 173</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>377 949 567</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	20	6 254 169	
Overkurs		317 314 178	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>323 562 777</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		4 135 068	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 135 068</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>319 427 710</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5, 13, 17	4 256 426	
Skyldig offentlige avgifter		305 073	
Kortsiktig konserngjeld	5, 13, 17	53 351 500	
Annen kortsiktig gjeld	5, 13, 17	608 858	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 521 857</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 521 857</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>377 949 567</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		1 751 916	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 410	
Annen driftskostnad		4 111 014	
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 874 341</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 874 341</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294	
Annen finansinntekt		14 246	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 540</b>	
Annen finanskostnad		8 687	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 687</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>5 852</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 868 488</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 183 623	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 684 865</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 684 865</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 684 865</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 684 865</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-4 684 865	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 684 865</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 183 623	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 183 623</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 175 346	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		441 617	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 616 963</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		680 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>680 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 480 586</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		3 733 330	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 733 330</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		290 834 353	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>290 834 353</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>294 567 683</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 048 269</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		6 254 169	
Overkurs		317 314 178	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>323 562 777</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		4 684 865	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 684 865</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>318 877 912</b>	<b>0</b>
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 256 426	
Skyldig offentlige avgifter		305 073	
Annen kortsiktig gjeld		608 858	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 170 357</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 170 357</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 048 269</b>	<b>0</b>



KPMG AS  
Langelandsveien 1  
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 70 10 31 30  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Columbi Salmon AS

## Årsberetning 2020 - Columbi Salmon AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Columbi Salmon AS er etablert for å drive landbasert produksjon av atlantisk laks. I tillegg ønsker vi å legge til rette for å utnytte vannet fra smoltproduksjonen til dyrking av salat eller andre grønnsaker, samt å utnytte slammet til produksjon av biogass, gjødsel mv.

Konsernet består i tillegg til Columbi Salmon AS av følgende datterselskap:

- Columbi Farms AS
- Columbi Salmon BV

Konsernets virksomhet foregår i Norge, Oostende Belgia og Boulogne sur Mer Frankrike. Hovedkontoret ligger i Stoksund.

Konsernet ble stiftet i mars 2020 og har i løpet av 2020 ansatt tre medarbeidere samt etablert en prosjektorganisasjon basert på innleid kompetanse. I tillegg har man sikret seg et landområde på 160 mål i indre havn i Oostende, Belgia. Prosjektorganisasjonen er godt i gang med prosjektering og tegning av et anlegg for produksjon av 12-14,000 tonn laks basert på brakkvann. Alle nødvendige tillatelser for utbyggingen forventes å være på plass senest ved utgangen av 2021.

I løpet av første halvår 2021, forventer vi å øke antall fast ansatte til opp mot 10 personer, dette forventer styret vil øke ytterligere gjennom andre halvår og videre inn i 2022 i takt med at man går fra en planleggingsfase til en utbyggingsfase og deretter en driftsfase fra 2024.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde ingen driftsinntekter i løpet av det første regnskapsåret. Omsetningen i morselskapet Columbi Salmon AS endte på NOK 89.620 for regnskapsåret 2020. Årsresultatet for konsernet og morselskapet ble i 2020 på hhv. NOK -4.684 865 og NOK -4.135.068.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 290 824 353 per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernet hadde per 31.12.2020 ingen gjeld og den finansielle stilling vurderes som er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 377 949 567, og konsernets egenkapitalandel pr. 31.12.2020 var 84,5%.

### Fremtidig utvikling

Konsernet er i full gang med å planlegge første fase i produksjon av laks og første trinn er lokalisert til Oostende. Årsaken til at dette ble valgt som første lokasjon knytter seg til en rekke faktorer. Sentrale nøkkelpersoner og interessenter i lokalsamfunnet viste betydelig engasjement og entusiasme for planene allerede fra første møte i juli 2020. Byen har tilrettelagt store arealer for næringsutvikling og

Side 1 av 3

Pennco Dokumentnøkkel: DAELJ-VEEPX-14FTD-UNQKA-B5545-I22YU



området har allerede betydelig antall bedrifter med et markant søkelys på bærekraft og marin utvikling. Et viktig forhold når man skal vurdere lokasjon for en utbygging er at myndighetene i betydelig grad tilrettelegger for rask behandling av søknader i kombinasjon med gode rammebetingelser for oppstartsbedrifter.

Kritiske faktorer for oppstart av et slikt anlegg er tilgang til land, vann, energi og logistikk/transport. Det er signert en langtidsleie på et landområde i indre havn tilsvarende 160 mål og tomten er lokalisert i umiddelbar nærhet av en kanal (bak sluser mot havet) med betydelig tilgang på brakkvann. Det er god tilgang på energi i området og energimiksen er basert på 100% fornybar kraft (havvind og biogass).

I tillegg er området i umiddelbar nærhet til sterke universitetsmiljøer, først og fremst representert ved University of Ghent. Nærhet er også et stikkord for sluttkonsumentene for laks, i det 25% av verdens laksekonsum kan nås samme dag som fisken slaktes på anlegget i Oostende.

De neste fasene i utbyggingen venter vi vil foregå i det nordlige Frankrike, der flere mulige områder nå er gjenstand for undersøkelser med tanke på å få regulert dette for fremtidig produksjon av laks. I løpet av inneværende tiår har vi en ambisjon om å etablere lakseoppdrett i EU på til sammen 50,000 til 100,000 tonn årlig produksjonskapasitet. Med en gjennomsnittlig årsvekst på 8% i global etterspørsel og en tilbudsside som i snitt vokser 3-5% årlig er utsiktene for å etablere en lønnsom virksomhet gode. Den største risikoen i driftsfasen ligger i å få frem fisk ved å ha god kontroll på fiskehelse og vannkjemi for å unngå dødelighet og andre uønskede hendelser.

## Finansiell risiko

### Valutarisiko

Columbi Salmon AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro. Den planlagte investeringen i fase 1 er foreløpig anslått til EUR 180 mill. Egenkapitalen som planlegges hentet inn i er norske kroner, mens utbyggingskostnaden i all hovedsak er i Euro. Det var per 31.12.20 ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko, men i løpet av mars 2021 er det etablert terminrammer for å gjøre sikringer når EURNOK nivået kommer ned på eller under konsernets kalkulasjonsnivå/target kurs på 10. Styret har vedtatt en sikringsstrategi og med basis i denne ønskes maksimalt 30% av forventet byggekostnad sikret før neste emisjon. Så snart ny egenkapital (i NOK) er hentet inn og valutamarkedet tilsier det skal denne valutasikres ihht målkursen på 10.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, med bankinnskudd på i underkant av NOK 291 mill. per 31.12.20. Dette er likviditet fra innbetalt aksjekapital i mars 2020, samt kontantemisjon i september 2020. Etter styrets vurdering er konsernet fullfinansiert for minimum 12 måneder fremover.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

	Morselskap	Konsern
Til annen egenkapital	-4 135 068	-4 684 865
<b>Totalt disponert</b>	<b>-4 135 068</b>	<b>-4 684 865</b>

## Arbeidsmiljø

Konsernet har ikke hatt sykefravær i 2020. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og er i stor grad preget av entusiasme og positiv energi i forhold til planer og fremdriftsplan i prosjektet.

## Likestilling og diskriminering

Konsernets tre ansatte er alle menn, vi forventer endret kjønnsbalanse med flere ansatte fremover. Målsettingen er at styret fremover skal bestå av minimum 40% av hvert kjønn. Det er også en målsetting at så vel konsernets ledelse som øvrige ansatte på sikt skal speile mangfoldet i samfunnet. Konsernet har nulltoleranse for diskriminering av ansatte.

## Ytre miljø

Konsernet har for tiden ingen virksomhet som forurensede det ytre miljø. Anleggene som designes og bygges for fremtidig drift vi være designet med tanke på å minimere påvirkning på det ytre miljø. Columbi Salmon sin ambisjon er å etablere et europeisk akvakulturselskap som vil være ledende innenfor bærekraft og sirkulær økonomi. Selskapet er lokalisert sentralt i EU og denne regionen konsumerte i 2020 om lag 40% av all oppdrettet Atlantisk laks i verden. Flesteparten av disse konsumentene kan nås innen samme dag fra Columbi Salmon sitt anlegg i Oostende.

Columbi Salmon jobber målrettet med å minimere både karbonavtrykk og øvrig påvirkning på det ytre miljø gjennom både planlegging og design av bygningsmasse, produktflyt og innsatsfaktorer knyttet til produksjon og distribusjon av laks. Målsettingen er å etablere et europeisk mønsteranlegg for arealeffektiv matproduksjon med minimal negativ påvirkning på det ytre miljø.

Stoksund, 09.04.2021

Anders Hagen  
Styreleder (elektronisk signert)

Ivar Refsnes  
Styremedlem (elektronisk signert)

Jon Refsnes  
Styremedlem (elektronisk signert)

Svein Martinsen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Snorre Erik Øverland  
Styremedlem (elektronisk signert)

Trond Roger Saksenvik  
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: DAELJ-VEEFX-14FTD-UNQKA-B5S4S-I2ZYU



## Resultatregnskap 1. januar - 31. desember

Morselskap		Konsern	
2020		Note	2020
89 620	Andre inntekter	10	0
<b>89 620</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>
1 751 916	Kostnader ved ytelser til ansatte	6,18	1 751 916
3 602 145	Andre driftskostnader	7	4 111 014
11 410	Av- og nedskrivninger	11	11 410
<b>-5 275 851</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 874 340</b>
14 540	Finansinntekter	8	14 540
8 687	Finanskostnader	8	8 687
<b>5 853</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>5 853</b>
<b>-5 269 998</b>	<b>Resultat før skatt</b>		<b>-5 868 487</b>
-1 134 931	Skattekostnad	19	-1 183 623
<b>-4 135 067</b>	<b>Resultat etter skatt</b>		<b>-4 684 865</b>
	Hvorav		
-4 135 067	Kontrollerende eierinteresse		-4 684 865
0	Ikke-kontrollerende eierinteresser		0
<b>-4 135 067</b>			<b>-4 684 865</b>
<b>2020</b>	<b>Resultat per aksje</b>		<b>2020</b>
(0,66)	Ordinært resultat per aksje	9	(0,75)
<b>Oppstilling av totalresultat</b> 1. januar - 31. desember			
<b>2020</b>		<b>Note</b>	<b>2020</b>
-4 135 067	Årets resultat		-4 684 865
0	<b>Andre inntekter og kostnader</b>		0
	<i>Poster som kan reklassifiseres over resultatet i senere perioder</i>		
0	Omregningsdifferanser valuta		0
<b>0</b>	<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>		<b>0</b>
<b>-4 135 067</b>	<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>-4 684 865</b>
<b>2020</b>	<b>Totalresultatet fordeler seg som følger:</b>		<b>2020</b>
-4 135 067	Kontrollerende eierinteresse		-4 684 865
0	Ikke-kontrollerende eierinteresse		0
<b>-4 135 067</b>			<b>-4 684 865</b>

Penneo Dokumentnrøkket: D:\ELJ\VEEFX-1\FID-LINOKA-BSS\45122YU



## Balanseoppstilling

Morselskap		Konsern
31.12.2020	Note	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>		
<b>Anleggsmidler</b>		
14 188 319	11	14 188 319
13 428 644	11	13 428 644
53 381 500	4,13	0
680 000		680 000
1 134 931	19	1 183 623
<b>82 813 394</b>		<b>29 480 586</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
89 620	13	0
4 222 200	13,14	3 733 330
290 824 353	13,15	290 834 353
<b>295 136 173</b>		<b>294 567 683</b>
<b>377 949 567</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>324 048 269</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
6 254 169	20	6 254 169
317 314 178		317 314 178
-5 570		-5 570
<b>323 562 777</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>323 562 777</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
-4 135 068		-4 684 865
<b>-4 135 068</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-4 684 865</b>
0	Ikke-kontrollerende eierinteresser	0
<b>319 427 710</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>318 877 912</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
57 912 999	5,13,17	4 561 499
608 858	13,17	608 858
<b>58 521 857</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>5 170 357</b>
<b>58 521 857</b>	<b>Sum gjeld</b>	<b>5 170 357</b>
<b>377 949 567</b>	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>324 048 269</b>

Revsnes, 09.04.2021

Anders Hagen  
Styreleder  
(elektronisk signert)Trond R. Saksenvik  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Svein Martinsen  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Jon Refsnes  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Ivar Refsnes  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Snorre E. Øverland  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Permeo Dokumentnrøkkel: D4EL-VEEFX-14FTD-UNOKA-B5S4S-I2ZYU



## Oppstilling over kontantstrømmer

Morselskap			Konsern
2020		Note	2020
	<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-5 269 998	Resultat før skatt		-5 868 488
0	Periodens betalte skatt	19	0
-89 620	Endring i kundefordringer		0
56 912 999	Endring i leverandørgjeld og kortsiktig gjeld		4 561 499
-4 293 342	Endring i andre tidsavgrensninger		-3 804 472
11 410	Avskrivninger	11	11 410
<b>47 271 449</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-5 100 051</b>
	<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
-27 628 373	Kjøp av varige driftsmidler	11	-27 628 373
-52 381 500	Stiftelse av datterselskap	4	0
<b>-80 009 873</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-27 628 373</b>
	<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
323 562 777	Kapitalinnskudd ved stiftelse og kapitalforhøyelse		323 562 777
<b>323 562 777</b>	<b>Netto kontantstrøm fra (brukt i) finansieringsaktiviteter</b>		<b>323 562 777</b>
290 824 353	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		290 834 353
0	Kontanter og kontantekvivalenter i begynnelsen av året		0
<b>290 824 353</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt</b>		<b>290 834 353</b>



## Oppstilling av endringer i egenkapitalen for konsernet

Note	Kontrollerende eierinteresse				Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen EK	Udekket tap	
20	Stiftelse 7.3.2020	2 400 000		-5 570	2 394 430
	Resultat for perioden			-4 684 865	-4 684 865
	Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd	3 854 169	317 314 178		321 168 347
	<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>6 254 169</b>	<b>317 314 178</b>	<b>-5 570</b>	<b>318 877 912</b>

## Oppstilling av endringer i egenkapitalen for morselskapet

Note	Kontrollerende eierinteresse				Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen EK	Udekket tap	
20	Stiftelse 7.3.2020	2 400 000		-5 570	2 394 430
	Resultat for perioden			-4 135 067	-4 135 067
	Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd	3 854 169	317 314 178		321 168 347
	<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>6 254 169</b>	<b>317 314 178</b>	<b>-5 570</b>	<b>319 427 710</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Columbi Salmon AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stokksundveien 1376, 7177 Revsnes.

Columbi Salmon AS konsernregnskap for regnskapsåret 2020 ble vedtatt i styremøte den 9. april 2021.

Konsernets virksomhet vil være bærekraftig oppdrett av laks i landbaserte oppdrettsanlegg.

### Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Konsernregnskapet til Columbi Salmon AS er avlagt i samsvar med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) som er vedtatt av EU og obligatoriske for regnskapsår påbegynt 1. januar 2020 eller senere, samt norske opplysningskrav som følger av regnskapsloven per 31.12.2020.

Konsernregnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

### Endringer i regnskapsprinsipper og noteopplysninger

Ingen endringer i IFRS med virkning for 2020-regnskapet har vært relevante i år.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter regnskapet til morselskapet og dets datterselskaper per 31.12.2020. Et foretak vurderes å være kontrollert av konsernet når konsernet er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i vedkommende foretak, og har mulighet til å påvirke denne avkastningen gjennom sin makt over foretaket. Konsernet kontrollerer derfor et foretak som det er investert i, dersom og bare dersom, konsernet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Datterselskaper konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører.

### Klassifisering av eiendeler og gjeld

Konsernet skiller mellom omløpsmidler og anleggsmidler ved presentasjon av eiendeler i balanseoppstillingen. På samme måte skilles det mellom kortsiktige og langsiktige forpliktelser.

Konsernet klassifiserer en eiendel som et omløpsmiddel når det:

- Forventer å realisere eiendelen eller har til hensikt å selge eller forbruke den i foretakets ordinære driftssyklus
- Primært holder eiendelen for omsetning
- Forventer å realisere eiendelen innen tolv måneder etter rapporteringsperioden

Eller

- Eiendelen er i form av kontanter eller en kontantekvivalent, med mindre eiendelen er underlagt en begrensning som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden.

Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, inkl. utsatt skattefordel.



Konsernet klassifiserer gjeld som kortsiktig når forpliktelsen:

- Forventes å bli gjort opp i foretakets ordinære driftssyklus
- Primært holder forpliktelsen for omsetning
- Forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden

Eller

- Konsernet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden.

Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktig gjeld, inkl. utsatt skatt.

## Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

Morselskapet har inntekter fra management tjenester som ytes til datterselskap. Inntektene inntektsføres etter hvert som tjenestene ytes.

Konsernet har ikke inntekter i 2020.

## Inntektsskatt

Inntektsskatt består av periodeskatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld med unntak av:

- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
  - ikke er en virksomhetssammenslutning, og
  - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)
- midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt føres opp til nominell verdi og er klassifisert som anleggsmiddel (langsiktig forpliktelse) i balansen.

Periodeskatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller gevinst resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres, mens øvrige utgifter som forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler blir balanseført.



Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode med avskrivningstid som angitt i note.

Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig.

## Leieavtaler

### Vesentlige regnskapsprinsipper

#### Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer konsernet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

#### Konsernet som leietaker

##### Aptskillelse av bestanddelene i en leiekontrakt

For kontrakter som utgjør eller inneholder en leieavtale, separerer konsernet leiekomponenter dersom det kan dra nytte av bruken av en underliggende eiendel enten alene eller sammen med andre ressurser som er lett tilgjengelige for konsernet, og den underliggende eiendelen verken er svært avhengig av eller tett forbundet med andre underliggende eiendeler i kontrakten. Konsernet regnskapsfører deretter hver enkelt leiekomponent i kontrakten som en leiekontrakt separat fra ikke-leiekomponenter i kontrakten.

##### Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner konsernet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksretteeiendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak:

- Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)
- Eiendeler av lav verdi

For disse leieavtalene innregner konsernet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper.

##### Leieforpliktelser

Konsernet måler leieforpliktelser på iverksettelsestidspunktet til nåverdien av leiebetalingene som ikke betales på dette tidspunktet. Leieperioden representerer den uoppsigelige perioden av leieavtalen, i tillegg til perioder som omfattes av en opsjon enten om å forlenge eller si opp leieavtalen dersom konsernet med rimelig sikkerhet vil (ikke vil) utøve denne opsjonen.

Leiebetalingene som inngår i målingen av leieforpliktelsen består av:

- Faste leiebetalinger (herunder i realiteten faste betalinger), minus eventuelle fordringer i form av leieinsentiver
- Variable leiebetalinger som er avhengige av en indeks eller en rentesats, første gang målt ved hjelp av indeksen eller rentesatsen på iverksettelsestidspunktet
- Beløp som forventes å komme til betaling for konsernet i henhold til restverdigarantier
- Utøvelseskursen for en kjøpsoppsjon, dersom konsernet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen
- Betaling av bot for å si opp leieavtalen, dersom leieperioden gjenspeiler at konsernet vil utøve en opsjon om å si opp leieavtalen

Leieforpliktelsen måles etterfølgende ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile utførte leiebetalinger og måle den balanseførte verdien på nytt for å gjenspeile eventuelle revurderinger eller endringer av leieavtalen, eller for å reflektere justeringer i leiebetalinger som følger av justeringer i indekser eller rater.

Penneo Dokumentnøkkel: DAELJ-VEEFX-14FTD-UNQKA-BSS4S-I2ZYU



Konsernet inkluderer ikke variable leiebetalinger i leieforpliktelsen. I stedet innregner konsernet disse variable leiekostnadene i resultatregnskapet.

Konsernet presenterer sine leieforpliktelser på egne linjer i balanseoppstillingen.

## Bruksretteiendeler

Konsernet måler bruksretteiendeler til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsen. Anskaffelseskost for bruksretteiendelene omfatter:

- Beløpet fra førstegangsmålingen av leieforpliktelsen
- Alle leiebetalinger ved eller før iverksettelsestidspunktet, minus eventuelle leieinsentiver mottatt
- Alle direkte utgifter til avtaleinngåelse påløpt konsernet
- Et anslag over utgiftene påløpt leietaker for demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppretting av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppretting av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever, med mindre disse utgiftene påløper under produksjonen av varene.

Konsernet anvender avskrivningskravene i IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr ved avskrivning av bruksretteiendelen, bortsett fra at bruksretteiendelen avskrives fra iverksettelsestidspunktet fram til det som inntreffer først av slutten av leieperioden og slutten av bruksretteiendelens utnyttbare levetid.

Konsernet anvender IAS 36 «Verdifall på eiendeler» for å fastslå om bruksretteiendelen er verdiforringet og for å regnskapsføre eventuelle påviste tap ved verdifall.

## Finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

### Finansielle eiendeler

Morselskapets og konsernets finansielle eiendeler er: ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer, kundefordringer, og kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell konsernet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner konsernet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Konsernet klassifiserer sine finansielle eiendeler i fire kategorier:

- Finansielle eiendeler målt til amortisert kost
- Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader med reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Egenkapitalinstrumenter vurdert til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader uten reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Derivater øremerket som sikringsinstrumenter vurdert til virkelig verdi

### Finansielle eiendeler målt til amortisert kost

Konsernet måler finansielle eiendeler til amortisert kost hvis følgende betingelser er oppfylt:

- Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, og
- Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.



Etterfølgende måling av finansielle eiendeler målt til amortisert kost gjøres ved bruk av effektiv rentes-metode og er gjenstand for tapsavsetning. Gevinst og tap føres i resultat når eiendelen er fraregnet, modifisert eller nedskrevet.

Konsernets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd. Kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement er målt til transaksjonsprisen i samsvar med IFRS 15 Inntekter fra kontrakter med kunder.

#### **Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader**

Konsernet måler finansielle eiendeler til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader dersom følgende betingelser er oppfylt:

- Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er både å motta kontraktsfestede kontantstrømmer og salg,
- Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.

Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, renteinntekter, omregningsdifferanser, og tapsavsetning eller reverseringer, innregnes i resultat og beregnes på samme måte som finansielle eiendeler målt til amortisert kost. Resterende endringer i virkelig verdi innregnes over andre inntekter og kostnader. Ved fraregning blir den akkumulerte endringen i virkelig verdi som er innregnet i andre inntekter og kostnader, overført til resultat.

Konsernets finansielle eiendeler til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader inkluderer investeringer i børnoterte instrumenter.

#### **Fraregning av finansielle eiendeler**

En finansiell eiendel (eller, hvis aktuelt, en del av en finansiell eiendel eller en del av en gruppe med like finansielle eiendeler) er fraregnet (tatt ut av konsernets konsoliderte balanseoppstilling) hvis:

- Den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmer fra den finansielle eiendelen utløper, eller
- Konsernet har overført den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmene fra den finansielle eiendelen eller beholder retten til å motta kontantstrømmene fra en finansiell eiendel, men samtidig forplikter seg til å overføre disse til en motpart; og enten
  - a. Konsernet har overført det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, eller
  - b. Konsernet har hverken overført eller beholdt det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, men har overført kontrollen av eiendelen.

#### **Finansielle forpliktelser**

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater øremerket som sikringsinstrumenter i en effektiv sikring. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelig verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.

#### **Konter og kontantekvivalenter**

Konter inkluderer konter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til konter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder. Midler som opprinnelig er bundet i mer enn 3 måneder inngår ikke i konter og kontantekvivalenter.



I kontantstrømoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

## Egenkapital

### Gjeld og egenkapital

Finansielle instrumenter er klassifisert som gjeld eller egenkapital i overensstemmelse med den underliggende økonomiske realiteten.

Renter, utbytte, gevinst og tap relatert til et finansielt instrument klassifisert som gjeld, vil bli presentert som kostnad eller inntekt. Utdelinger til innehavere av finansielle instrumenter som er klassifisert som egenkapital vil bli regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

### Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



## Note 2 Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet har konsernets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.

Konsernet har følgende regnskapsestimater som vurderes å være vesentlige:

### Balansførte kostnader knyttet til anlegg

Selskapet er i oppstartsfasen, og har hatt innledende utgifter knyttet til oppdrettsanlegget som skal bygges i Oostende i Belgia. Disse utgiftene er vurdert for balanseføring. I 2020 er utgiftene som direkte er knyttet til anlegget i Belgia vurdert å tilfredsstille kravene for balanseføring. I den grad de tilfredsstiller kravene til balanseføring, er de aktivert i balansen som anlegg under utførelse. Det vil ikke bli foretatt avskrivninger på anlegget før det er ferdig, og produksjon av oppdrettsfisk er igangsatt. Det vil gjøres en vurdering av den balanserte verdien av anlegget. Per 31.12.2020 er man fortsatt i en startfase på prosjektet, og det er ikke vurdert å være noe nedskrivningsbehov.

### Leieavtaler

Konsernet har enkelte leieavtaler knyttet til kontorbygg. Alle leieavtaler knyttet til kontorbygninger i 2020 er kortsiktige, og det er derfor ikke balanseført noen bruksrett og leieforpliktelse for disse leieavtalene. Fra 2021 vil selskapet ha langsiktige leieavtaler som skal regnskapsføres ihht IFRS 16. I den forbindelse har ledelsen utøvd skjønn ved fastsettelse av leieperiode og diskonteringsrente. Her har ledelsen blant annet vurdert hvilke relevante faktorer som kan skape et insentiv til å forlenge en leieavtale med opsjon for forlenging, samt hva som ville vært alternativ lånerente.

## Note 3 Førstegangsapplikasjon av IFRS

Som angitt i note 1 er selskapet nystiftet i 2020, og dette er dermed selskapets første årsregnskap som avlegges i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Selskapet har ikke tidligere avgitt noe årsregnskap etter annet regnskapspråk.



## Note 4 Oversikt over datterselskaper

Følgende datterselskaper er inkludert i det konsoliderte regnskapet:

Selskap	Hjemland	Hovedvirksomhet	Eierandel 2020	Stemmeandel 2020
Columbi Farms AS	Norge	Forskning og utvikling	100 %	100 %
Columbi Salmon BV	Belgia	Landbasert oppdrett	100 %	100 %

## Mørselskap

Selskap	Hjemland	Bokført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Columbi Farms AS	Norge	1 030 000	-159 315	857 365
Columbi Salmon BV	Belgia	52 351 500	-377 163	52 351 500

Columbi Salmon BV er stiftet med en total aksjekapital på EUR 170 000 000.

## Note 5 Finansielle instrumenter - Finansiell risiko og ledelsens mål og retningslinjer

Konsernet er per 31.12.2020 finansiert ved egenkapital innskutt fra eierne. Det er ingen eksternt langsiktig lånefinansiering. Finansielle forpliktelser 31.12.2020 består av leverandørgjeld og andre kortsiktige forpliktelser. Konsernets finansielle eiendeler består i hovedsak av kontanter og kontantekvivalenter som stammer fra kapitalinnskudd fra eierne.

Konsernet er eksponert for markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko. Konsernets ledelse har ansvaret for håndteringen av denne risikoen.

### Markedsrisiko

#### Renterisiko

Renterisiko er risikoen for fluktusjon i fremtidige kontantstrømmer til et finansielt instrument som følge av endringer i markedsrentene. Konsernets finansielle instrumenter per 31.12.2020 som er utsatt for renterisiko, er i all hovedsak inntærende på bank. Konsernet har ingen rentebærende gjeld.

Konsernledelsen vil vurdere den renterisikoen som konsernet til enhver tid er eksponert for, og vurdere rentesikringstiltak dersom det blir vurdert som hensiktsmessig. Per 31.12.2020 er det ikke inngått noen rentesikringsinstrumenter.

#### Rentesensitivitet

Tabellen under viser sensitiviteten til en mulig endring i innskuddsrentene. Ved å holde alle andre variabler konstant vil konsernets resultat og egenkapital før skatt bli påvirket på følgende måte av endringer i konsernets innskudd:

	2020
Effekt på renteinntekter ved endring av rente på 1 %-poeng	850 000



## Valutarisiko

Valutarisiko er risikoen for at fremtidige kontantstrømmer vil fluktuere som følge av endringer i valutakurser. Konsernet er eksponert for endringer i verdien av NOK relativt til andre valutaer, spesielt EURO.

Konsernet har hoveddelen av finansieringen i NOK, mens utgifter ved oppføring av anlegget i Belgia i all hovedsak vil være i EURO. Konsernet bruker perioden før igangsetting av anleggsarbeidet til å veksle NOK til EURO der kurs vurderes å være gunstig. Videre er det utarbeidet en strategi for valutasikring i konsernet som man vil følge fremover fra 2021, der det er lagt opp til sikring av ulike kontantstrømmer i valuta til gitte nivåer, avhengig av hvor langt fram i tid forfall er.

Total byggekostnad for anlegget i Belgia vil være 150-200 mill. EURO. En endring i valutakurs på +/- 1 NOK/EURO vil medføre at byggekostnadene i NOK endres med +/- 150-200 mill. NOK.

## Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall. Konsernets fremgangsmåte for å håndtere dette på, er å sikre, så langt som mulig, at de alltid vil ha tilstrekkelig likviditet for å kunne betjene sine forpliktelser, både i oppstartsfasen og byggeperioden, og senere når normal drift er etablert.

Per 31.12.2020 har konsernet ikke fullfinansiert den totale byggekostnaden, men man har lagt en plan som skal sikre fullfinansiering i løpet av 2021.

Tabellen nedenfor viser forfallsanalyse for konsernets finansielle forpliktelser basert på de kontraktsmessige, ikke-diskonterte betalingene.

31.12.2020	Gjenstående tid			Sum
	<1 år	1-4 år	Mer enn 5 år	
<b>Finansielle forpliktelser</b>				
Leverandørgjeld og andre forpliktelser (mor)	58 521 857	0	0	<b>58 521 857</b>
Leverandørgjeld og andre forpliktelser (konsern)	5 170 357	0	0	<b>5 170 357</b>

## Kredittrisiko

Kredittrisiko er risikoen for at en motpart ikke vil oppfylle sine forpliktelser knyttet til et finansielt instrument eller en kontrakt, noe som fører til et økonomisk tap. Konsernet er per 31.12.2020 ikke eksponert for vesentlig kredittrisiko.



## Note 6 Lønnskostnader og kostnader ved ytelser til ansatte og ytelser til ledende ansatte

	2020
Lønn	1 563 333
Arbeidsgiveravgift	186 830
Pensjonskostnad tilskuddsplaner (se note x)	0
Andre sosiale kostnader	1 753
<b>Totale lønnskostnader</b>	<b>1 751 916</b>

Antall årsverk som har vært sysselsatt i regnskapsåret:	1
Antall ansatte 31.12	3

### Ytelser til ledende ansatte

Konserndirektørene utgjør konsernledelsen. Konserndirektører er konsernsjefen, økonomidirektøren og driftsdirektøren alle ansatt i morselskapet.

	Lønn	Samlet godtgjørelse
<b>Ledende ansatte</b>		
Anders Hagen, konsernsjef	560 000	560 000
Kolbjørn Giskeødegård, finansdirektør	630 000	630 000
<b>Styret</b>		
Anders Hagen, styrets leder		
Jon Refsnes, styremedlem		
Trond R. Saksenvik, styremedlem		
Ivar Refsnes, styremedlem	373 333	373 333
Svein Martinsen, styremedlem		
Snorre Erik Øverland, styremedlem		
<b>Samlet godtgjørelse</b>	<b>1 563 333</b>	<b>1 563 333</b>

Konsernledelsen i selskapet deltar i den generelle pensjonsordningen i selskapet som er beskrevet i pensjonsnoten.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte selskapsorganer.

## Note 7 Andre driftskostnader

Morselskap	Andre driftskostnader	Konsern
<b>2020</b>		<b>2020</b>
1 297 905 Markedsføring		1 297 905
209 804 Leiekostnader/ leasing		209 804
737 130 Honorar regnskap og juridisk bistand		737 130
1 031 123 Konsulenthonorar knyttet til oppdrettsanlegg		1 031 123
326 183 Andre driftskostnader		835 053
<b>3 602 145 Sum andre driftskostnader</b>		<b>4 111 014</b>

Det er ikke kostnadsført honorar til revisor i 2020 verken i morselskapet eller konsernet.

## Note 8 Finanskostnader, finansinntekter og andre inntekter

Mor og konsern	
<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>
Renteinntekter	294
Valutagevinst	14 246
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>14 540</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>
Valutatap	8 687
<b>Sum finanskostnad</b>	<b>8 687</b>



## Note 9 Resultat per aksje

Ordinært resultat per aksje er beregnet som forholdet mellom årets resultat som tilfaller aksjeeierne og vektet gjennomsnittelig utestående ordinære aksjer gjennom regnskapsåret.

Morselskap	Konsern
2020	2020
<b>Årets resultat som tilfaller morselskapets aksjonærer</b>	
-4 135 067	Årets resultat fra videreført virksomhet -4 684 865
	Tap på avhendet virksomhet
-4 135 067	<b>Årets resultat til ordinære aksjonærer -4 684 865</b>
<b>2020</b>	<b>2020</b>
<b>Årets utvannede resultat til morselskapets aksjonærer</b>	
0	Årets resultat til aksjonærer 0
	Rente på konvertible obligasjoner (etter skatt)
0	<b>Årets utvannede resultat som tilfaller morselskapets aksjonærer 0</b>
<b>2020</b>	<b>2020</b>
6 254 169	<b>Gjennomsnittlig antall utestående aksjer 6 254 169</b>
<b>-0,66</b>	<b>Resultat per aksje -0,75</b>

Selskapet har ingen konvertible obligasjoner, ansetteopsjoner eller andre forhold som gir utvanningseffekt i 2020.

## Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapet har managementavtale med datterselskapene, der datterselskapaene blir belastet for tjenester som ytes fra morselskapet. I 2020 er datterselskapet i Belgia belastet med kr 89 620.

Konsernet har ingen transaksjoner med nærstående parter i 2020.



## Note 11 Varige driftsmidler

	Inventar og kontormaskiner	Eiendom	Anlegg under utførelse	2020 sum
<b>Kostpris 1. januar 2020</b>	0	0	0	0
Tilgang	453 027	13 746 703	13 428 644	27 628 374
Avgang	0	0	0	0
<b>Kostpris 31. desember 2020</b>	<b>453 027</b>	<b>13 746 703</b>	<b>13 428 644</b>	<b>27 628 374</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	0	0
Avskrivninger for året	11 410	0	0	11 410
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2020</b>	<b>11 410</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 410</b>
<b>Balansført verdi 31. desember 2020</b>	<b>441 617</b>	<b>13 746 703</b>	<b>13 428 644</b>	<b>27 616 964</b>

Økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

3-5 år  
lineært avskrives ikke avskrives ikke

Avskrivninger:

Inventar og kontormaskiner avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, som angitt i tabellen ovenfor.

Konsernet har anskaffet en eiendom i Frankrike. Eiendommen består av tomt og bygningsmasse som benyttes til bolig, representasjonseiendom og kontorlokaler. Eiendommen er ikke avskrevet i 2020.

Konsernet skal bygge anlegg for lakseoppdrett på land i Belgia. Det har påløpt utgifter i 2020 knyttet til prosjektet i Belgia. Utgifter som direkte relaterer seg til oppfølging av anlegget i Belgia er balansført som anlegg under utførelse.

## Note 12 Leieavtaler

### Konsernet som leietaker

#### Bruksretteiendeler

Konsernet har leid kontorlokaler i 2020. Leieavtalene har vært kortsiktige, og det er derfor ikke beregnet noen bruks- retteiendel og tilhørende forpliktelse. Konsernet har inngått langsiktige leiekontrakter i 2021. Det vises til note 21 for hendelser etter balansedagen.



## Note 13 Finansielle instrumenter - Kategorier av finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

	Derivater øremerket som sikringsins- trumenter over resultatet	Egenkapital- instrumenter øremerket til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader	Finansielle instrumenter til virkelig verdi med verdiendring er over andre inntekter og kostnader	Finansielle instrumenter til amortisert kost	Sum
<b>31.12.2020 - morselskapet</b>					
<b>Eiendeler</b>					
<b>Egenkapitalinstrumenter</b>					
Ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer				53 381 500	<b>53 381 500</b>
<b>Gjeldsinstrumenter</b>					
Fordringer				4 311 820	<b>4 311 820</b>
Kontanter og kontantekvivalenter				290 824 353	<b>290 824 353</b>
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	0	0	0	348 517 673	<b>348 517 673</b>
<b>Forpliktelser</b>					
<b>Andre finansielle forpliktelser</b>					
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld				58 521 857	<b>58 521 857</b>
<b>Sum finansielle forpliktelser</b>	0	0	0	58 521 857	<b>58 521 857</b>

	Derivater øremerket som sikringsins- trumenter over resultatet	Egenkapital- instrumenter øremerket til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader	Finansielle instrumenter til virkelig verdi med verdiendring er over andre inntekter og kostnader	Finansielle instrumenter til amortisert kost	Sum
<b>31.12.2020 - konsernet</b>					
<b>Eiendeler</b>					
<b>Gjeldsinstrumenter</b>					
Fordringer				680 000	<b>680 000</b>
Kontanter og kontantekvivalenter				290 834 353	<b>290 834 353</b>
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	0	0	0	291 514 353	<b>291 514 353</b>
<b>Forpliktelser</b>					
<b>Andre finansielle forpliktelser</b>					
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld				5 170 357	<b>5 170 357</b>
<b>Sum finansielle forpliktelser</b>	0	0	0	5 170 357	<b>5 170 357</b>

Penneo Dokumentnøkkel: D:\EL\VEEFX-1\FID\UNQKA-BSS\AS-122YU

**Note 14 Andre kortsiktige fordringer**

Morselskap	Konsern
<b>2020</b>	<b>2020</b>
26 471 Forskuddsbetalte kostnader	26 471
3 653 655 Til gode merverdiavgift	3 706 859
542 074 Fordringer andre konsernselskaper	0
<b>4 222 200 Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>3 733 330</b>

**Note 15 Kontanter og kontantekvivalenter**

Morselskap	Konsern
<b>2020</b>	<b>2020</b>
290 824 353 Kontanter i bank og kasse	290 834 353
<b>290 824 353 Kontanter og kontantekvivalenter i balansen</b>	<b>290 834 353</b>

Av konsernets bankbeholdning 31.12.2020 er 226 073 kr bundne skattetrekksmidler.

**Note 16 Finansielle instrumenter****Avstemming for forpliktelser som stammer fra finansieringsaktiviteter**

Endringer i forpliktelser som stammer fra finansieringsaktiviteter

Morselskap	Uten påvirkning på kontantstrøm					
	1. januar 2020	Kontant- strøm	Omregnings- differanser	Endringer i virkelig verdi	Tilgang leie avtaler	31. desember 2020
Kortsiktig gjeld	0	57 521 857				<b>57 521 857</b>
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>57 521 857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>57 521 857</b>

  

Konsern	Uten påvirkning på kontantstrøm					
	1. januar 2020	Kontant- strøm	Omregnings- differanser	Endringer i virkelig verdi	Tilgang leie avtaler	31. desember 2020
Kortsiktig gjeld	0	5 170 357				<b>5 170 357</b>
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>5 170 357</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 170 357</b>

**Note 17 Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld**

Morselskap	Konsern
<b>2020</b>	<b>2020</b>
4 256 426 Leverandørgjeld	4 256 426
53 351 500 Gjeld til datterselskap	0
305 073 Skyldig offentlige avgifter, skattetrekk og lignende	305 073
608 858 Annen kortsiktig gjeld	608 858
<b>58 521 857 SUM</b>	<b>5 170 357</b>



## Note 18 Pensjoner og andre langsiktige ansatteytelser

### Innskuddsplan

Columbi Salmon AS har innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5 % av lønnen. De ansatte kan selv påvirke forvaltningen av midlene gjennom avtale med livselskapet. Ledende ansatte inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Innskuddet i ordningen kostnadsføres når det påløper. Per 31.12.2020 var det 3 medlemmer i ordningen. Det er ikke kostnadsført pensjonsinnskudd i 2020.

## Note 19 Skatt

Morselskap	Kostnad ved skatt innregnet i resultatet:	Konsern
<b>2020</b>		<b>2020</b>
	0 Betalbar skatt (periodeskatt)	0
	-1 134 931 Endring forpliktelse ved utsatt skatt	-1 183 623
	<b>-1 134 931 Kostnad ved skatt</b>	<b>-1 183 623</b>

### Avstemming av effektiv skattesats

2020	2020	
-5 269 998	<b>Resultat før skatt</b>	-5 868 488
-1 159 400	<b>Skatt beregnet til 22 %</b>	-1 291 067
	0 Effekt av for mye/for lite betalt forrige år	0
	0 Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0
25 694	Ikke fradragsberettigede kostnader	25 215
-1 225	Stiftelseskostnader	-1 225
	0 Effekt av andre skattesatser i døtre	0
	0 Effekt av endring i skattesats*	0
	0 Annet	83 456
	<b>-1 134 931 Kostnad ved skatt</b>	<b>-1 183 623</b>

### Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt:

Morselskap	Konsern	
<b>2020</b>	<b>2020</b>	
	<b>Eiendeler ved utsatt skatt</b>	
	Pensjon	
-1 162 321	Underskudd til fremføring	-1 211 013
	Annet	
	<b>-1 162 321 Eiendeler ved utsatt skatt – brutto</b>	<b>-1 211 013</b>
	<b>Forpliktelser ved utsatt skatt</b>	
27 390	Varige driftsmidler	27 390
	<b>27 390 Forpliktelser ved utsatt skatt – brutto</b>	<b>27 390</b>
	<b>-1 134 931 Netto regnskapsført eiendel ved utsatt skatt</b>	<b>-1 183 623</b>

Penneo Dokumentnr: D:\EL-VEEFX-14\FTD-UNQXA-BSS4S-12\YU

**Note 20 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og utbytte**

	<b>2020</b>
Ordinære aksjer, pålydende NOK 1	6 254 169
Totalt antall ordinære aksjer	6 254 169

Endringer i aksjekapital og overkurs:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>
<b>Ordinære aksjer</b>			
Begynnelse av året	0	0	0
Utstedt og betalt	2 400 000	2 400 000	0
Kapitalforhøyelse	3 854 169	3 854 169	317 314 178
Utgangen av året	<b>6 254 169</b>	<b>6 254 169</b>	<b>317 314 178</b>

Alle aksjene i selskapet har lik stemmerett og lik rett på utbytte.

Beregning av resultat per aksje og utvannet resultat per aksje er vist i note 9.

Oversikt over de 20 største aksjonærene pr 31.12.20:

	<b>Medlem styret/ daglig leder</b>	<b>Antall aksjer:</b>	<b>Eierandel:</b>
Okapi Salmon AS	Ivar Refsnes	2 680 096	42,85 %
Refsnes Holding AS	Jon Refsen	520 009	8,31 %
Trapasa AS	Snorre Øverland	436 000	6,97 %
Sitting Bull AS	Trond Saksenvik	424 000	6,78 %
Bijou AS	Anders Hagen	420 000	6,72 %
Bekken Akvainvest AS		328 001	5,24 %
Morefish AS	Svein Martinsen	304 000	4,86 %
Kogi Invest AS		292 000	4,67 %
Jomani AS		72 000	1,15 %
Tryggen Invest AS		60 003	0,96 %
Holta Invest AS		60 000	0,96 %
First Partners Holding 16 AS		60 000	0,96 %
Svensk Hydro AS		60 000	0,96 %
Hood AS		42 000	0,67 %
Nistua 3 AS		36 000	0,58 %
Pikhaugen 3		36 000	0,58 %
Lars Erlend Bye		27 000	0,43 %
C.E.B Invest AS		24 000	0,38 %
Stim. AS		24 000	0,38 %
Soaring Bird Ltd		24 000	0,38 %
Andre		325 060	5,20 %
Sum		6 254 169	100,00 %

Pernico Dokumentnøkkel: D4EJ-VEEFX-14FID-UNOKA-B5S4S-12ZYU



## Note 21 Hendelser etter balansedagen

### Leiekontrakt landareal:

Konsernet har i januar 2021 inngått langsiktig kontrakt for leie av landareal i Oostende for bygging av det landbaserte oppdrettsanlegget. Leieavtalen strekker seg over 25 år, med opsjon på ytterligere 25 år, og vil regnskapsføres i henhold til IFRS 16 Leiekontrakter. Det er estimert at det vil balanseføres en leieforpliktelse på 23 millioner EURO og en tilsvarende bruksrettighetseiendel ved avtaleinngåelsen. I estimatet er det forutsatt en diskonteringsrente på 3,0 % og at opsjonen på 25 år utøves.

En endring i diskonteringsrente på +/- 1,0 % vil medføre en endring i leieforpliktelse/bruksrettighetseiendel på -4 MEUR/+5 MEUR. Dersom man forutsetter at opsjonen ikke utøves, vil det medføre en reduksjon i leieforpliktelse/ bruksrettighetseiendel på ca 8 MEUR.

Årlige leiebetalinger vil være i overkant av 0,9 millioner EURO når anlegget er ferdigstilt.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Trond Roger Saksenvik

Styremedlem

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1328682

IP: 195.139.xxx.xxx

2021-04-08 19:05:18Z

bankID 

### Svein Martinsen

Styremedlem

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5997-4-45568

IP: 213.236.xxx.xxx

2021-04-09 06:17:48Z

bankID 

### Jon Refsnes

Styremedlem

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5995-4-644807

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-04-09 13:42:25Z

bankID 

### Ivar Refsnes

Styremedlem

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5997-4-16010

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-04-09 14:11:32Z

bankID 

### Snorre Erik Øverland

Styremedlem

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1261073

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-09 17:51:17Z

bankID 

### Anders Hagen

Styreleder

På vegne av: Columbi Salmon AS

Serienummer: 9578-5999-4-2562605

IP: 62.16.xxx.xxx

2021-04-10 18:15:50Z

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: D4EL-VEEFX-14FTD-UNQKA-B5S4S-I2ZYU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>